
 

 

                   ЗЕМЈИШТЕ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА -  КО СТАРО СКОПЈЕ , 
 

Опис:                                                           Земјоделско земјиште  

Локација, адреса:                                   Автокоманда , Скопје (во зона во која се наоѓа стрелиштето и 

                                                                      ресторанот Камник). 

 

Кратка информација:                             Земјоделско земјиште,култура зз/н ,класа   6 ,со површина од 4.539 м2 

                                                                     со број на имотен лист .18839  за КО Старо Скопје  

  

Датум на продажба:                       на 10.12.2024 година во 11:00  часот во просториите на извршител  

                                                                     Слободанка Балгурова  Ул. Јордан Х.Џинот Бр.6-2/14  Скопје  

                                                                     Контакт тел  02 3256-789 

Контакт:                                                     02/3250-944 02/3250-943, маил LegalCollection@halkbank.mk 

                                                                     (пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

 

  
 

 

   

              ПОЧЕТНА ЦЕНА  236.176 ЕВРА   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

 

 


